
ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

10.12.2019                                                                                              №22/85 

с. Обухово 

О передаче части полномочий по управлению и распоряжению 
муниципальным имуществом муниципальному образованию 

Пижанский муниципальный района Кировской области  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании Устава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области, 

Обуховская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Передать следующие полномочия по управлению и распоряжению 

муниципальным имуществом муниципального образования Обуховское 

сельское поселение Пижанского района Кировской области муниципальному 

образованию Пижанский муниципальный район Кировской области: 

передача недвижимого и движимого имущества (транспорт), в 

собственность, аренду, безвозмездное пользование, доверительное 

управление и по концессионному соглашению. 

2. Главе Обуховского сельского поселения заключить соглашение о 

передаче муниципальному образованию Пижанский муниципальный район 

Кировской области отдельных полномочий по вопросам местного значения, 

указанных в п.1 настоящего решения. 

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района 

для проведения антикоррупционной экспертизы. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Обуховского 

сельского поселения и на Интернет-сайте муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

Глава 

Обуховского сельского поселения                                                  Е.С.Редькин 


